令和元年 10 月 29 日

市政記者クラブ 様

東  山  総  合  公  園

担当 管理課 岩田・太田

T E L  7 8 2 － 2 1 1 1

名古屋三越チャリティーキャンペーンによる寄附について

 株式会社名古屋三越におかれましては、東山動植物園に対して、ライオンのえさ代等

を寄附する「東山動植物園×名古屋三越チャリティーキャンペーン」を、平成 22 年度

から実施していただいております。

このたび、今年度のキャンペーンによる寄附をいただくこととなり、下記のとおり感

謝状の贈呈式を執り行います。

記

１ 日  時

令和元年 11 月 2 日（土）13:45～ ※雨天決行

２ 会  場

東山動植物園 動物会館レクチャーホール（別添位置図参照）

３ 寄附金額

４８９，２３５円

４ 贈呈式の内容

株式会社名古屋三越から目録の贈呈、東山動植物園から感謝状の贈呈をします。

５ 贈呈式出席者

【株式会社名古屋三越】

栄店長 川井 俊夫（かわい としお） 氏

星ヶ丘店長 大橋 幹夫（おおはし みきお）氏

【名古屋市】

東山動物園教育普及等担当主幹 今西 鉄也（いまにし てつや）

（参  考）

令和元年度「東山動植物園×名古屋三越チャリティーキャンペーン」について

令和元年 10 月 9 日から 15 日までのキャンペーン期間中に名古屋三越栄店・星ヶ丘

店におけるＭＩＣＡＲＤの利用1回につき5円を東山動植物園のライオンのえさ代等

としてご寄附いただくものです。

平成 22 年度に株式会社名古屋三越の創立 30 周年記念事業の一環として実施され、

今年度で 10 回目の寄附となります。

（平成 30 年度までの寄附金累計 5,601,595 円 今回を入れて 6,090,830 円）

【会場位置図】

贈呈式会場
（動物会館レクチャーホール）